
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 листопада 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 796-59/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 333-340. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Прибитько Любові Володимирівні – випиляти 2 (два) дерева: 

            - Горіх 1(один) шт., діаметром 0,4 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Гламазди,10. 

            - Береза 1(одна) шт., діаметром 0,6 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Гламазди,10. 

2.2.Санченко Уляні Федорівні – випиляти 1 (одне ) дерево: 

 - Верба 1 (один) шт., діаметром 0,6 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, провул. 

Шкільний,8. 

2.3.Вершковській Ніні Іванівні – випиляти 10 (десять ) дерев: 



- Верба  3 (три) шт., діаметром 1,0 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, 

«Барловське кладовище». 

- Верба  1 (одна) шт., діаметром 0,6 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, 

«Барловське кладовище». 

- Осокір 2 (два) шт., діаметром 0,80-1,0 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, 

«Барловське кладовище». 

- Акація 4 (чотири) шт., діаметром 0,36-0,50 м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, 

«Барловське кладовище». 

2.4.Криворучко Сергію Андрійовичу – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,75 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Набережна,35. 

2.5. Хоменку Григорію Михайловичу – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Клен дикий 1 (один) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерево 

аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Соборності, 21. 

2.6. Солімову Андрію Юрійовичу – випиляти 2 (два) дерева: 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром 0,7 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Незалежності, 89. 

- Липа 1 (одна) шт., діаметром 0,8 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Незалежності, 89. 

2.7. Чайці Наталії Петрівні – в.о. старости Бригинцівського 

старостинського округу – випиляти 18 (вісімнадцять) дерев: 

- Акація 18 (вісімнадцять) шт., діаметром 0,40-0,65 м., в зв’язку з 

аварійним станом, дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. 

Карасинівка, вул. Миру (біля церкви Різдва Богородиці). 

2.8. Сочивцю Руслану Олександровичу, начальнику КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради – видалення порослі та 

випиляти 22 (двадцять двоє) дерев: 

- Вишня  14 (чотирнадцять) шт., діаметром  0,10-0,40 м., в зв’язку з 

аварійним станом, дерева  аварійно  небезпечні, знаходяться за адресою: 

смт.Козелець, вул.Незалежності, 48-104; 

- Абрикос  6 (шість) шт., діаметром 0,10-0,30м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт.Козелець,  

вул.Незалежності 94; 

-   Шовковиця  1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним 

станом, дерево аварійно небезпечні, знаходиться за адресою: смт.Козелець, 

вул. Незалежності, 71; 



-   Горіх 1 (один) шт., діаметром 0,20м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечні, вросло в фундамент, знаходиться за адресою: 

смт.Козелець, вул. Соборності, 69 а. 

 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


